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8 Bahnen á 50m, Wellenkiller-Leinen

Bayerische aquafeel Meisterschaften

Automatische Zeitnahme, Temperatur ca. 26 °C

"Lange Strecken" 2024

Ausrichter: SV Würzburg 05



Bayerische aquafeel Meisterschaften "Lange Strecken" 2024

Würzburg, Wolfgang-Adami-Bad vom 20.01.2024 bis 21.01.2024
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband Meldeergebnis
Ausrichter: SV Würzburg 05 Seite: - 1 -

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Gesamt

1. 1. FCN Schwimmen 4163  13/  5   9/  0  16/  0  18/  0   1/  0   44/   0
2. DJK Sportbund München 4233   2/  2   3/  0   3/  0   0/  0   0/  0    6/   0
3. NawaRo Straubing 7265   3/  1   1/  0   4/  0   2/  0   1/  0    8/   0
4. SC 53 Landshut 4290   1/  2   2/  0   1/  0   3/  0   1/  0    7/   0
5. SC Delphin Ingolstadt 4286   3/  3   4/  0   4/  0   6/  0   0/  0   14/   0
6. SC Prinz Eugen München 4292   2/  2   1/  0   4/  0   3/  0   0/  0    8/   0
7. SC Regensburg 6524   8/  7   8/  0   9/  0  11/  0   3/  0   31/   0
8. SC Wfr. München 4296   6/  3   6/  0   6/  0   7/  0   0/  0   19/   0
9. Schwimmteam Neusäß 4301   3/  2   3/  0   4/  0   3/  0   0/  0   10/   0

10. SG Bamberg 5085   5/  2   2/  0   5/  0   5/  0   0/  0   12/   0
11. SG Nordoberpfalz 5541   0/  1   1/  0   1/  0   1/  0   0/  0    3/   0
12. SG Oberland Penzberg 4305   1/  0   1/  0   0/  0   1/  0   0/  0    2/   0
13. SG Rödental 6621   0/  1   1/  0   1/  0   1/  0   0/  0    3/   0
14. SG Stadtwerke München 6423  11/ 20  23/  0  19/  0  27/  0   9/  0   78/   0
15. SSG 81 Erlangen 4958   1/  1   0/  0   2/  0   2/  0   0/  0    4/   0
16. SSG Coburg 6695   6/  2   6/  0   7/  0   9/  0   0/  0   22/   0
17. SSG Günzburg-Leipheim 4329   0/  2   2/  0   0/  0   0/  0   2/  0    4/   0
18. SSG Neptun Germering 4330   1/  0   0/  0   1/  0   1/  0   0/  0    2/   0
19. SSKC Poseidon Aschaffenburg 4331   2/  5   2/  0   7/  0   0/  0   0/  0    9/   0
20. SV Augsburg 1911 4344   2/  2   1/  0   2/  0   3/  0   0/  0    6/   0
21. SV Bayreuth 4347   3/  3   4/  0   2/  0   6/  0   0/  0   12/   0
22. SV Hengersberg 5713   1/  0   1/  0   1/  0   0/  0   0/  0    2/   0
23. SV Wacker Burghausen 4384   0/  1   0/  0   1/  0   0/  0   0/  0    1/   0
24. SV Würzburg 05 4339   2/  6   7/  0   4/  0   8/  0   0/  0   19/   0
25. TB 1888 Erlangen 4392   5/  5   7/  0   7/  0   9/  0   2/  0   25/   0
26. TSG Stadtbergen 1892 4407   1/  0   1/  0   0/  0   0/  0   1/  0    2/   0
27. TSV 1909 Gersthofen 4445   1/  1   0/  0   2/  0   1/  0   0/  0    3/   0
28. TSV Altenfurt-Nürnberg 4431   1/  5   2/  0   6/  0   5/  0   0/  0   13/   0
29. TSV Eintracht Karlsfeld 4439   1/  1   1/  0   1/  0   1/  0   1/  0    4/   0
30. TSV Hohenbrunn-Riemerl. 4452   2/  0   2/  0   0/  0   1/  0   0/  0    3/   0
31. TSV Katzwang 4457   6/  4   8/  0   3/  0  10/  0   0/  0   21/   0
32. TSV Schwabmünchen 4484   1/  0   0/  0   1/  0   0/  0   0/  0    1/   0
33. TSV Vaterstetten 4492   2/  0   0/  0   0/  0   3/  0   0/  0    3/   0
34. TV 1860 Immenstadt 5107   2/  1   3/  0   2/  0   0/  0   0/  0    5/   0
35. VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 4593   0/  1   1/  0   1/  0   1/  0   0/  0    3/   0
36. VfL Piranhas Waldkraiburg 4598   1/  2   2/  0   2/  0   5/  0   0/  0    9/   0

Gesamt für den Verband   99/  93  115/  0  129/  0  153/  0   21/  0  418/  0



Bayerische aquafeel Meisterschaften "Lange Strecken" 2024

Würzburg, Wolfgang-Adami-Bad vom 20.01.2024 bis 21.01.2024
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband Meldeergebnis
Ausrichter: SV Würzburg 05 Seite: - 2 -

Abschnitt 1 - Samstag 20.01.2024
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:00 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Wolfgang-Adami-Bad, Oberer Bogenweg 1, 97074 Würzburg
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 1500m Freistil männlich (8 Läufe) (ca. 09:30 Uhr)
Pause Pause Einschwimmen, ca. 30 Minuten (30 min)
Wettkampf 2 - 1500m Freistil weiblich (7 Läufe) (ca. 11:36 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:59 Uhr)

Wettkampf 1 - 1500m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2013: 22:57,00   2012: 21:46,00   2011: 20:34,50   2010: 19:54,00   2009: 19:26,00   2008: 19:00,00   2007: 18:44,50
2005 bis 2006: 18:17,50   2004 und älter: 18:01,00

Doppelbelegung für die Läufe 1 bis 6
Die Läufe 7 und 8 schwimmen NICHT in Doppelbelegung.
Bei Doppelbelegung startet der schnellere Lauf zuerst und schwimmt links, 
der langsamere Lauf startet ca. 30 Sekunden später und schwimmt rechts.

Lauf 1/8 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Böhm, Luca  2013 TSV Altenfurt-Nürnberg 22:54,47
Bahn 2 Müller, Leo  2013 TSV Katzwang 21:57,47
Bahn 3 Kuzmenko, Danylo  2012 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 21:32,26
Bahn 4 Devoto, Disma  2012 SC Delphin Ingolstadt 21:10,84
Bahn 5 Carraturo, Giulio  2012 SG Stadtwerke München 21:15,00
Bahn 6 Deters, Jan  2012 DJK Sportbund München 21:46,00
Bahn 7 Weinbrenner, Tom  2013 TSV Katzwang 22:46,14
Bahn 8    

Lauf 2/8 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Willums, Lars  2011 TSV Katzwang 20:09,09
Bahn 2 Ghorbel, Abdalrahman  2010 SG Stadtwerke München 19:50,00
Bahn 3 Jeske, Emil  2010 1. FCN Schwimmen 19:45,00
Bahn 4 Rein, Nick  2010 TSV Katzwang 19:32,63
Bahn 5 Verebi, Adam  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 19:40,13
Bahn 6 Kubon, Robin  2011 SG Stadtwerke München 19:48,39
Bahn 7 Gross, Daniel  2010 SC Regensburg 19:50,98
Bahn 8 Koop, Konstantin  2011 SC Wfr. München 20:30,78
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Würzburg, Wolfgang-Adami-Bad vom 20.01.2024 bis 21.01.2024
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband Meldeergebnis
Ausrichter: SV Würzburg 05 Seite: - 3 -

noch Wettkampf 1 - 1500m Freistil männlich
Lauf 3/8 (ca. 09:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fackler, Moritz  2010 SG Stadtwerke München 19:29,08
Bahn 2 Tokaji, Julius  2009 SC Wfr. München 19:11,63
Bahn 3 Verebi, Daniel  2009 VfL Piranhas Waldkraiburg 18:49,50
Bahn 4 Stickland, Edward  2010 SG Stadtwerke München 18:44,43
Bahn 5 Sonnenschein, Oskar  2010 1. FCN Schwimmen 18:45,62
Bahn 6 Erhard, Raphael  2011 SSG Coburg 18:55,34
Bahn 7 Cicero, Andrew  2010 SC Regensburg 19:21,68
Bahn 8 Hünniger, Jannik  2010 SG Bamberg 19:32,00

Lauf 4/8 (ca. 09:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Müllner, Gabriel  2009 SG Stadtwerke München 18:37,71
Bahn 2 Deters, Malte  2007 DJK Sportbund München 18:36,17
Bahn 3 Emmerlich-Mace, Noah  2009 TB 1888 Erlangen 18:32,45
Bahn 4 Imasuen, David  2009 SG Stadtwerke München 18:30,00
Bahn 5 Schneider, Jonas  2007 TV 1860 Immenstadt 18:31,92
Bahn 6 Lang, Samuel  2009 SG Bamberg 18:34,15
Bahn 7 Seidel, Veit-Josef  2010 TSV Altenfurt-Nürnberg 18:37,36
Bahn 8 Imasuen, Daniel  2009 SG Stadtwerke München 18:40,00

Lauf 5/8 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Odau, Felix  2009 Schwimmteam Neusäß 18:28,05
Bahn 2 Lorenz, Leon  2008 SV Würzburg 05 18:26,06
Bahn 3 Stühler, Maximilian  2007 SV Würzburg 05 18:22,23
Bahn 4 Hackert, Darius  2008 SC Regensburg 18:17,96
Bahn 5 Kohles, Jonathan  2007 SG Rödental 18:20,34
Bahn 6 Alcalde Jara, Guillermo  2010 SG Stadtwerke München 18:22,70
Bahn 7 Fütterer, Leonhard  2007 SG Nordoberpfalz 18:26,89
Bahn 8 Grießinger, Peter  2010 TB 1888 Erlangen 18:29,48

Lauf 6/8 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matiash, Yehor  2005 SV Würzburg 05 18:07,51
Bahn 2 Hartmann, Ferdinand  2009 TB 1888 Erlangen 18:03,39
Bahn 3 Finnegan, Leon  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 17:54,33
Bahn 4 Dieckmann, Max  2007 SG Stadtwerke München 17:40,00
Bahn 5 Zwenzner, Jonas  2007 SV Bayreuth 17:47,16
Bahn 6 Hinze, Paul  2010 SC Prinz Eugen München 18:02,75
Bahn 7 Blisik, Michael  2007 SV Würzburg 05 18:03,81
Bahn 8 Wienand, Sebastian  2007 Schwimmteam Neusäß 18:11,06
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noch Wettkampf 1 - 1500m Freistil männlich
Lauf 7/8 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarkany, Maxim  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 17:35,27
Bahn 2 Weiß, Vincent  2008 SG Stadtwerke München 17:31,12
Bahn 3 Schnabel, Lauri  2008 SC 53 Landshut 17:20,00
Bahn 4 Strittmatter, Vincent  2008 SC Delphin Ingolstadt 17:05,63
Bahn 5 Nowak, Louis  2008 TSV Eintracht Karlsfeld 17:14,12
Bahn 6 Moser, Michael  2006 SG Stadtwerke München 17:28,88
Bahn 7 Billert, David  2008 SV Würzburg 05 17:32,87
Bahn 8 Schneidt, Brian  2009 1. FCN Schwimmen 17:37,10

Lauf 8/8 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brugger, Simon  2009 SV Bayreuth 16:52,82
Bahn 2 Strehlke Delgado, Maximiliano  2003 SG Stadtwerke München 16:35,00
Bahn 3 Lerch, Jakob  2008 SSG Günzburg-Leipheim 16:20,25
Bahn 4 Lerch, Noah  2004 SSG Günzburg-Leipheim 15:24,06
Bahn 5 Strehlke Delgado, Paulo  2006 SG Stadtwerke München 16:10,00
Bahn 6 Lengfellner, Luis  2008 SC Regensburg 16:33,15
Bahn 7 Koepnick, Jonathan  2009 1. FCN Schwimmen 16:52,62
Bahn 8 Albrandt, Maximilian  2006 SC Regensburg 17:02,24

Pause Einschwimmen, ca. 30 Minuten

Wettkampf 2 - 1500m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2013: 23:47,00   2012: 22:24,00   2011: 21:27,50   2010: 20:55,00   2009: 20:18,50   2008: 20:11,00   2007: 20:10,50
2005 bis 2006: 19:49,00   2004 und älter: 19:34,00

Doppelbelegung für die Läufe 1 bis 6
Der Lauf 7 schwimmt NICHT in Doppelbelegung.
Bei Doppelbelegung startet der schnellere Lauf zuerst und schwimmt links, 
der langsamere Lauf startet ca. 30 Sekunden später und schwimmt rechts.

abgem. Wöltinger, Natalie  2000 TB 1888 Erlangen 18:47,02
abgem. Popic, Antonia  2008 SG Stadtwerke München 19:45,00

Lauf 1/7 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Schmidt, Hannah  2013 TSV Katzwang 23:47,00
Bahn 4 Spethmann, Mia-Philine  2012 SC Delphin Ingolstadt 22:26,56
Bahn 5 Fieblinger, Paula  2013 SSG Coburg 23:17,36
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    



Bayerische aquafeel Meisterschaften "Lange Strecken" 2024

Würzburg, Wolfgang-Adami-Bad vom 20.01.2024 bis 21.01.2024
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband Meldeergebnis
Ausrichter: SV Würzburg 05 Seite: - 5 -

noch Wettkampf 2 - 1500m Freistil weiblich
Lauf 2/7 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Irrgang, Emma  2012 SC Regensburg 22:20,30
Bahn 2 Spethmann, Pia-Marlene  2012 SC Delphin Ingolstadt 22:00,69
Bahn 3 Selesi, Franciska  2011 TSV Katzwang 21:27,00
Bahn 4 Tack, Nova  2012 SC Wfr. München 21:08,15
Bahn 5 Fenßlein, Natalie  2012 SSG Coburg 21:09,74
Bahn 6 Slach, Katharina  2012 SV Augsburg 1911 21:53,92
Bahn 7 Heider, Mia  2012 SSG Coburg 22:05,45
Bahn 8    

Lauf 3/7 (ca. 11:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lulsegard, Elmercy  2011 1. FCN Schwimmen 20:56,60
Bahn 2 Binder, Laura  2010 SV Hengersberg 20:41,33
Bahn 3 Eicher, Tamara  2010 Schwimmteam Neusäß 20:23,97
Bahn 4 Messel, Meggy  2011 TSV Katzwang 20:11,47
Bahn 5 Seidl, Ella  2010 TV 1860 Immenstadt 20:15,07
Bahn 6 Schiffner, Antonia  2011 SC Wfr. München 20:34,24
Bahn 7 Zellat, Nadine  2011 SV Würzburg 05 20:47,32
Bahn 8 Mikulic, Michelle  2011 SG Stadtwerke München 21:00,00

Lauf 4/7 (ca. 11:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Goto, Melina  2009 DJK Sportbund München 20:00,00
Bahn 2 Möbus, Michelle  2011 TSV Katzwang 19:52,23
Bahn 3 Zellat, Lina  2009 SV Würzburg 05 19:46,56
Bahn 4 Hoffmann, Lisanne  2009 TV 1860 Immenstadt 19:43,42
Bahn 5 Fieblinger, Anna  2010 SSG Coburg 19:45,81
Bahn 6 Neukamm, Lisa  2009 SV Bayreuth 19:47,16
Bahn 7 Söllner, Tina  2008 1. FCN Schwimmen 19:58,83
Bahn 8 Strecker, Elisabeth  2010 TB 1888 Erlangen 20:05,56

Lauf 5/7 (ca. 12:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Scharnweber, Neele  2009 TB 1888 Erlangen 19:34,98
Bahn 2 Salva, Tiffany Vanessa  2007 NawaRo Straubing 19:15,82
Bahn 3 Forster, Sophia  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 19:09,82
Bahn 4 Brauns, Isabelle Zoe  2010 1. FCN Schwimmen 19:07,78
Bahn 5 Obieglo, Sarah  2009 SC Wfr. München 19:09,19
Bahn 6 Padberg, Lia  2008 SC Regensburg 19:14,52
Bahn 7 Wolfelsperger, Sofia  2009 SG Stadtwerke München 19:20,00
Bahn 8 Rübner, Luisa  2010 1. FCN Schwimmen 19:34,99
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noch Wettkampf 2 - 1500m Freistil weiblich
Lauf 6/7 (ca. 12:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rath, Katharina  2006 SG Oberland Penzberg 18:57,67
Bahn 2 Obieglo, Maria  2008 SC Wfr. München 18:46,60
Bahn 3 Fazlija, Erza  2007 SC 53 Landshut 18:40,00
Bahn 4 Loetscher, Martha  2009 SG Stadtwerke München 18:30,00
Bahn 5 Wachter, Malin  2009 1. FCN Schwimmen 18:30,42
Bahn 6 Heider, Milena  2009 SSG Coburg 18:42,52
Bahn 7 Schmitt, Julia  2010 SG Stadtwerke München 18:56,49
Bahn 8 Schneider, Lotte-Lou  2010 SG Stadtwerke München 19:02,08

Lauf 7/7 (ca. 12:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Höfl, Valerie  2008 SG Stadtwerke München 18:25,00
Bahn 2 Wappenschmidt, Sina  2001 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 18:15,44
Bahn 3 Kolb, Franziska  2007 TSG Stadtbergen 1892 17:29,53
Bahn 4 Rumler, Luisa  2006 SG Stadtwerke München 17:20,00
Bahn 5 Blumenthal Haz, Laura Marie  2008 TB 1888 Erlangen 17:25,86
Bahn 6 Traise, Alexandra  2008 SC Regensburg 18:10,51
Bahn 7 Brugger, Anna  2007 SV Bayreuth 18:20,01
Bahn 8 Mitterer, Hanna  2010 SG Stadtwerke München 18:26,30
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Würzburg, Wolfgang-Adami-Bad vom 20.01.2024 bis 21.01.2024
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband Meldeergebnis
Ausrichter: SV Würzburg 05 Seite: - 7 -

Abschnitt 2 - Samstag 20.01.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampfstätte
  Wolfgang-Adami-Bad, Oberer Bogenweg 1, 97074 Würzburg
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 3 - 400m Lagen männlich (6 Läufe) (ca. 13:59 Uhr)
Wettkampf 4 - 400m Lagen weiblich (6 Läufe) (ca. 14:36 Uhr)
Pause Pause Einschwimmen, ca. 30 Minuten (30 min)
Wettkampf 5 - 400m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 15:45 Uhr)
Wettkampf 6 - 400m Freistil weiblich (3 Läufe) (ca. 15:51 Uhr)
Abschnittsende (ca. 16:10 Uhr)

Wettkampf 3 - 400m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2013: 06:37,50   2012: 06:10,00   2011: 05:49,00   2010: 05:39,00   2009: 05:30,50   2008: 05:23,50   2007: 05:20,50
2005 bis 2006: 05:13,00   2004 und älter: 05:09,50

abgem. Giesbrecht, Alexander  2008 SC Regensburg 04:56,76

Lauf 1/6 (ca. 13:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Böhm, Luca  2013 TSV Altenfurt-Nürnberg 06:31,43
Bahn 2 Devoto, Disma  2012 SC Delphin Ingolstadt 05:58,64
Bahn 3 Matyuhin, Szemen  2011 NawaRo Straubing 05:43,35
Bahn 4 Dziwura, Jan  2010 SG Stadtwerke München 05:35,81
Bahn 5 Cicero, Andrew  2010 SC Regensburg 05:39,28
Bahn 6 Cao, Anton  2011 TB 1888 Erlangen 05:43,84
Bahn 7 Deters, Jan  2012 DJK Sportbund München 06:10,00
Bahn 8 Rangelov, David  2013 SC Prinz Eugen München 06:33,32

Lauf 2/6 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hünniger, Jannik  2010 SG Bamberg 05:31,14
Bahn 2 Dietrich, Linus  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 05:27,96
Bahn 3 Alcalde Jara, Guillermo  2010 SG Stadtwerke München 05:25,00
Bahn 4 Kreil, Cedrik  2009 TSV Altenfurt-Nürnberg 05:22,28
Bahn 5 Stickland, Edward  2010 SG Stadtwerke München 05:24,85
Bahn 6 Nadel, Yonathan  2010 SG Stadtwerke München 05:25,00
Bahn 7 Gening, David  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 05:30,72
Bahn 8 Sonnenschein, Oskar  2010 1. FCN Schwimmen 05:31,67
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noch Wettkampf 3 - 400m Lagen männlich
Lauf 3/6 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rettlinger, Pascal  2009 SSG Coburg 05:18,70
Bahn 2 Kohles, Jonathan  2007 SG Rödental 05:15,00
Bahn 3 Strittmatter, Vincent  2008 SC Delphin Ingolstadt 05:12,91
Bahn 4 Odau, Felix  2009 Schwimmteam Neusäß 05:12,69
Bahn 5 Wienand, Sebastian  2007 Schwimmteam Neusäß 05:12,72
Bahn 6 Deters, Malte  2007 DJK Sportbund München 05:14,00
Bahn 7 Emmerlich-Mace, Noah  2009 TB 1888 Erlangen 05:17,41
Bahn 8 Hofmaier, Luis  2010 SC 53 Landshut 05:20,00

Lauf 4/6 (ca. 14:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Koepnick, Jonathan  2009 1. FCN Schwimmen 05:08,88
Bahn 2 Fütterer, Leonhard  2007 SG Nordoberpfalz 05:04,93
Bahn 3 Zinoviev, Arnold  2009 1. FCN Schwimmen 05:04,35
Bahn 4 Sarkany, Maxim  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 05:01,70
Bahn 5 Imasuen, David  2009 SG Stadtwerke München 05:04,06
Bahn 6 Schreiber, Jannik  2006 TSV 1909 Gersthofen 05:04,76
Bahn 7 Hinze, Paul  2010 SC Prinz Eugen München 05:07,33
Bahn 8 Schneidt, Brian  2009 1. FCN Schwimmen 05:09,00

Lauf 5/6 (ca. 14:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Albrandt, Maximilian  2006 SC Regensburg 05:00,66
Bahn 2 Bettingen, Sean Dániel  2008 SG Stadtwerke München 04:59,00
Bahn 3 Wein, Linus  2008 TSV Altenfurt-Nürnberg 04:56,52
Bahn 4 König, Valentin  2007 SC Delphin Ingolstadt 04:51,63
Bahn 5 Finnegan, Leon  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 04:51,97
Bahn 6 Matiash, Yehor  2005 SV Würzburg 05 04:57,30
Bahn 7 Ziemainz, Paul  2006 TB 1888 Erlangen 04:59,02
Bahn 8 Weiß, Vincent  2008 SG Stadtwerke München 05:01,43

Lauf 6/6 (ca. 14:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Billert, David  2008 SV Würzburg 05 04:50,32
Bahn 2 Cicero, David  2008 SC Regensburg 04:46,26
Bahn 3 Pock, Jeremias  2002 TSV Altenfurt-Nürnberg 04:39,05
Bahn 4 Lienhart, Robin  2006 SV Augsburg 1911 04:35,49
Bahn 5 Basten, Nico  2005 SV Wacker Burghausen 04:38,00
Bahn 6 Borisov, Nikita  1997 SG Stadtwerke München 04:40,00
Bahn 7 Gening, Alexander  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 04:50,11
Bahn 8 Lemle, Magnus  2007 SSG 81 Erlangen 04:50,50



Bayerische aquafeel Meisterschaften "Lange Strecken" 2024

Würzburg, Wolfgang-Adami-Bad vom 20.01.2024 bis 21.01.2024
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband Meldeergebnis
Ausrichter: SV Würzburg 05 Seite: - 9 -

Wettkampf 4 - 400m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2013: 06:39,00   2012: 06:19,50   2011: 06:04,00   2010: 05:57,50   2009: 05:52,00   2008: 05:47,50   2007: 05:46,00
2005 bis 2006: 05:43,00   2004 und älter: 05:41,00

abgem. Wöltinger, Natalie  2000 TB 1888 Erlangen 05:16,70
abgem. Braun, Pia  2010 1. FCN Schwimmen 05:37,15
abgem. Ehrlich, Clara  2010 SG Bamberg 05:40,60
abgem. Wendler, Sophie  2009 TSV 1909 Gersthofen 05:45,14
abgem. Irrgang, Emma  2012 SC Regensburg 06:19,05

Lauf 1/6 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kornherr, Raffaela  2012 SG Stadtwerke München 06:00,00
Bahn 3 Seidl, Ella  2010 TV 1860 Immenstadt 05:57,42
Bahn 4 Amadasun, Leni  2011 1. FCN Schwimmen 05:56,26
Bahn 5 Eicher, Tamara  2010 Schwimmteam Neusäß 05:57,30
Bahn 6 Rieß, Amelie  2011 SC Delphin Ingolstadt 06:00,00
Bahn 7 Fieblinger, Paula  2013 SSG Coburg 06:37,26
Bahn 8    

Lauf 2/6 (ca. 14:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zellat, Nadine  2011 SV Würzburg 05 05:54,36
Bahn 2 Pfeuffer, Ida  2009 TSV Katzwang 05:52,00
Bahn 3 Lemle, Felizia  2011 SSG 81 Erlangen 05:49,68
Bahn 4 Hayirli, Ilalya  2009 1. FCN Schwimmen 05:47,00
Bahn 5 Fieblinger, Anna  2010 SSG Coburg 05:47,22
Bahn 6 Hoffmann, Lisanne  2009 TV 1860 Immenstadt 05:50,00
Bahn 7 Möbus, Michelle  2011 TSV Katzwang 05:52,16
Bahn 8 Binder, Laura  2010 SV Hengersberg 05:54,81

Lauf 3/6 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lange, Greta  2009 SG Bamberg 05:45,98
Bahn 2 Heider, Milena  2009 SSG Coburg 05:45,29
Bahn 3 Kleinert, Ella  2011 TSV Altenfurt-Nürnberg 05:44,00
Bahn 4 Kaltenecker, Magdalena  2009 DJK Sportbund München 05:42,00
Bahn 5 Söllner, Tina  2008 1. FCN Schwimmen 05:43,57
Bahn 6 Adelhardt, Laetitia  2012 SC Wfr. München 05:44,97
Bahn 7 Zellat, Lina  2009 SV Würzburg 05 05:45,53
Bahn 8 Bersch, Helena  2009 TB 1888 Erlangen 05:46,25
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noch Wettkampf 4 - 400m Lagen weiblich
Lauf 4/6 (ca. 14:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reitz, Rosa  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 05:39,09
Bahn 2 Messel, Meggy  2011 TSV Katzwang 05:38,08
Bahn 3 Söllner, Hannah  2008 TSV Schwabmünchen 05:34,62
Bahn 4 Neukamm, Lisa  2009 SV Bayreuth 05:32,88
Bahn 5 Brauns, Isabelle Zoe  2010 1. FCN Schwimmen 05:34,29
Bahn 6 Vasilic, Emma  2011 SC Prinz Eugen München 05:36,94
Bahn 7 Wagner, Carys  2010 SSG Neptun Germering 05:38,79
Bahn 8 Böhm, Katharina  2010 SG Bamberg 05:40,66

Lauf 5/6 (ca. 15:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nekrasov, Valeria Alexandra  2010 1. FCN Schwimmen 05:32,14
Bahn 2 Liebkopf, Hannah  2004 SSG Coburg 05:29,32
Bahn 3 Salva, Tiffany Vanessa  2007 NawaRo Straubing 05:25,15
Bahn 4 Wachter, Malin  2009 1. FCN Schwimmen 05:21,81
Bahn 5 Moreira dos Santos, Elena  2007 Schwimmteam Neusäß 05:22,41
Bahn 6 Schneider, Lotte-Lou  2010 SG Stadtwerke München 05:28,46
Bahn 7 Scharnweber, Neele  2009 TB 1888 Erlangen 05:30,59
Bahn 8 Konrad, Lissy  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 05:32,52

Lauf 6/6 (ca. 15:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mitterer, Hanna  2010 SG Stadtwerke München 05:20,01
Bahn 2 Schmitt, Julia  2010 SG Stadtwerke München 05:17,16
Bahn 3 Weber, Nicole  1995 SV Augsburg 1911 05:11,28
Bahn 4 Hasenclever, Catalina  2008 TSV Eintracht Karlsfeld 05:06,00
Bahn 5 Rumler, Luisa  2006 SG Stadtwerke München 05:08,66
Bahn 6 Kolbmann, Mira  2009 SC Prinz Eugen München 05:16,59
Bahn 7 Benkler, Nika  2010 SC Regensburg 05:17,79
Bahn 8 Blumenthal Haz, Laura Marie  2008 TB 1888 Erlangen 05:20,65

Pause Einschwimmen, ca. 30 Minuten

Wettkampf 5 - 400m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2013: 05:48,00   2012: 05:22,00   2011: 05:10,50

Lauf 1/1 (ca. 15:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carraturo, Giulio  2012 SG Stadtwerke München 05:20,00
Bahn 2 Haidau, Mihai  2011 SG Stadtwerke München 05:05,05
Bahn 3 Kubon, Robin  2011 SG Stadtwerke München 04:56,16
Bahn 4 Erhard, Raphael  2011 SSG Coburg 04:43,44
Bahn 5 Verebi, Adam  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 04:55,60
Bahn 6 Matyuhin, Szemen  2011 NawaRo Straubing 05:04,01
Bahn 7 Koop, Konstantin  2011 SC Wfr. München 05:13,60
Bahn 8 Kuzmenko, Danylo  2012 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 05:21,99
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Wettkampf 6 - 400m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2013: 05:53,00   2012: 05:35,00   2011: 05:22,00

Lauf 1/3 (ca. 15:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Walther, Coralie-Sophie  2013 1. FCN Schwimmen 05:55,05
Bahn 3 Schellenberger, Linda  2012 SG Bamberg 05:31,17
Bahn 4 Irrgang, Emma  2012 SC Regensburg 05:23,34
Bahn 5 Heinrich, Miley  2012 1. FCN Schwimmen 05:30,77
Bahn 6 Fenßlein, Natalie  2012 SSG Coburg 05:31,52
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 15:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rößger, Paula  2011 SC Regensburg 05:21,13
Bahn 2 Nozik, Alissia  2012 1. FCN Schwimmen 05:20,44
Bahn 3 Adelhardt, Laetitia  2012 SC Wfr. München 05:18,82
Bahn 4 Salva, Kimberly Melissa  2012 NawaRo Straubing 05:16,50
Bahn 5 Kornherr, Raffaela  2012 SG Stadtwerke München 05:18,70
Bahn 6 Orth, Maya Zoe  2011 SC Regensburg 05:19,00
Bahn 7 Tack, Nova  2012 SC Wfr. München 05:20,66
Bahn 8 Froschauer, Johanna  2011 SV Bayreuth 05:21,20

Lauf 3/3 (ca. 16:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Platzer, Leonie  2011 SC Wfr. München 05:14,73
Bahn 2 Woods, Anna  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 05:12,67
Bahn 3 Amadasun, Leni  2011 1. FCN Schwimmen 05:11,57
Bahn 4 Kleinert, Ella  2011 TSV Altenfurt-Nürnberg 05:08,64
Bahn 5 Schiffner, Antonia  2011 SC Wfr. München 05:10,61
Bahn 6 Mikulic, Michelle  2011 SG Stadtwerke München 05:11,93
Bahn 7 Lulsegard, Elmercy  2011 1. FCN Schwimmen 05:14,49
Bahn 8 Mikulic, Raffaela  2011 SG Stadtwerke München 05:15,00
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Abschnitt 3 - Sonntag 21.01.2024
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Wolfgang-Adami-Bad, Oberer Bogenweg 1, 97074 Würzburg
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 7 - 800m Freistil männlich (8 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 8 - 800m Freistil weiblich (8 Läufe) (ca. 11:26 Uhr)
Pause Pause Einschwimmen, ca. 30 Minuten (30 min)
Wettkampf 9 - 200m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 13:29 Uhr)
Wettkampf 10 - 200m Lagen weiblich (3 Läufe) (ca. 13:33 Uhr)
Abschnittsende (ca. 13:44 Uhr)

Wettkampf 7 - 800m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2013: 12:07,00   2012: 11:30,00   2011: 10:53,00   2010: 10:27,50   2009: 10:17,00   2008: 10:01,00   2007: 09:49,00
2005 bis 2006: 09:36,50   2004 und älter: 09:29,50

KEINE Doppelbelegung. Alle Läufe schwimmen einzelnd.

Lauf 1/8 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Weinbrenner, Tom  2013 TSV Katzwang 12:07,00
Bahn 3 Böhm, Luca  2013 TSV Altenfurt-Nürnberg 11:58,00
Bahn 4 Meyer, Samuel  2012 SV Augsburg 1911 11:14,82
Bahn 5 Carraturo, Giulio  2012 SG Stadtwerke München 11:15,00
Bahn 6 Müller, Leo  2013 TSV Katzwang 12:07,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/8 (ca. 10:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Koop, Konstantin  2011 SC Wfr. München 10:53,00
Bahn 2 Willums, Lars  2011 TSV Katzwang 10:48,46
Bahn 3 Rein, Nick  2010 TSV Katzwang 10:27,00
Bahn 4 Dziwura, Jan  2010 SG Stadtwerke München 10:25,00
Bahn 5 Ghorbel, Abdalrahman  2010 SG Stadtwerke München 10:25,00
Bahn 6 Kubon, Robin  2011 SG Stadtwerke München 10:40,00
Bahn 7 Haidau, Mihai  2011 SG Stadtwerke München 10:50,00
Bahn 8 Devoto, Disma  2012 SC Delphin Ingolstadt 11:10,00
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noch Wettkampf 7 - 800m Freistil männlich
Lauf 3/8 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Verebi, Adam  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 10:14,53
Bahn 2 Fackler, Moritz  2010 SG Stadtwerke München 10:12,46
Bahn 3 Nadel, Yonathan  2010 SG Stadtwerke München 10:00,00
Bahn 4 Tokaji, Julius  2009 SC Wfr. München 09:58,71
Bahn 5 Stickland, Edward  2010 SG Stadtwerke München 09:59,17
Bahn 6 Grießinger, Peter  2010 TB 1888 Erlangen 10:07,55
Bahn 7 Jeske, Emil  2010 1. FCN Schwimmen 10:14,04
Bahn 8 Stadter, Veit  2009 SV Bayreuth 10:15,00

Lauf 4/8 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sonnenschein, Oskar  2010 1. FCN Schwimmen 09:53,32
Bahn 2 Hackert, Darius  2008 SC Regensburg 09:50,67
Bahn 3 Erhard, Raphael  2011 SSG Coburg 09:49,08
Bahn 4 Stühler, Maximilian  2007 SV Würzburg 05 09:43,87
Bahn 5 Fütterer, Leonhard  2007 SG Nordoberpfalz 09:44,44
Bahn 6 Hofmaier, Luis  2010 SC 53 Landshut 09:50,00
Bahn 7 Odau, Felix  2009 Schwimmteam Neusäß 09:51,48
Bahn 8 Verebi, Daniel  2009 VfL Piranhas Waldkraiburg 09:56,84

Lauf 5/8 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Acquistapace, Giulio Romeo  2008 SC Wfr. München 09:42,61
Bahn 2 Imasuen, Daniel  2009 SG Stadtwerke München 09:38,00
Bahn 3 Blisik, Michael  2007 SV Würzburg 05 09:34,76
Bahn 4 Seidel, Veit-Josef  2010 TSV Altenfurt-Nürnberg 09:33,99
Bahn 5 Imasuen, David  2009 SG Stadtwerke München 09:34,35
Bahn 6 Hartmann, Ferdinand  2009 TB 1888 Erlangen 09:37,40
Bahn 7 Lorenz, Leon  2008 SV Würzburg 05 09:40,25
Bahn 8 Emmerlich-Mace, Noah  2009 TB 1888 Erlangen 09:43,67

Lauf 6/8 (ca. 10:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lang, Samuel  2009 SG Bamberg 09:30,34
Bahn 2 Kohles, Jonathan  2007 SG Rödental 09:26,55
Bahn 3 Müllner, Gabriel  2009 SG Stadtwerke München 09:24,60
Bahn 4 Matiash, Yehor  2005 SV Würzburg 05 09:18,34
Bahn 5 Dieckmann, Max  2007 SG Stadtwerke München 09:20,20
Bahn 6 Lemle, Magnus  2007 SSG 81 Erlangen 09:25,37
Bahn 7 Hinze, Paul  2010 SC Prinz Eugen München 09:30,10
Bahn 8 Rettlinger, Pascal  2009 SSG Coburg 09:32,23



Bayerische aquafeel Meisterschaften "Lange Strecken" 2024

Würzburg, Wolfgang-Adami-Bad vom 20.01.2024 bis 21.01.2024
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband Meldeergebnis
Ausrichter: SV Würzburg 05 Seite: - 14 -

noch Wettkampf 7 - 800m Freistil männlich
Lauf 7/8 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bettingen, Sean Dániel  2008 SG Stadtwerke München 09:15,00
Bahn 2 Schneidt, Brian  2009 1. FCN Schwimmen 09:12,06
Bahn 3 Schnabel, Lauri  2008 SC 53 Landshut 09:06,00
Bahn 4 Zwenzner, Jonas  2007 SV Bayreuth 09:00,00
Bahn 5 Milella, Elia  2007 SG Stadtwerke München 09:00,00
Bahn 6 Weiß, Vincent  2008 SG Stadtwerke München 09:08,12
Bahn 7 Billert, David  2008 SV Würzburg 05 09:12,28
Bahn 8 Ziemainz, Paul  2006 TB 1888 Erlangen 09:16,78

Lauf 8/8 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Borisov, Nikita  1997 SG Stadtwerke München 08:54,04
Bahn 2 Koepnick, Jonathan  2009 1. FCN Schwimmen 08:50,31
Bahn 3 Nowak, Louis  2008 TSV Eintracht Karlsfeld 08:50,00
Bahn 4 Kuhn, David  2007 SV Würzburg 05 08:27,66
Bahn 5 Brugger, Simon  2009 SV Bayreuth 08:44,52
Bahn 6 Strehlke Delgado, Maximiliano  2003 SG Stadtwerke München 08:50,00
Bahn 7 Cicero, David  2008 SC Regensburg 08:51,51
Bahn 8 Albrandt, Maximilian  2006 SC Regensburg 08:55,09

Wettkampf 8 - 800m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2013: 12:08,00   2012: 11:36,50   2011: 11:04,00   2010: 10:45,00   2009: 10:36,00   2008: 10:30,00   2007: 10:28,00
2005 bis 2006: 10:17,50   2004 und älter: 10:12,50

KEINE Doppelbelegung. Alle Läufe schwimmen einzelnd.

abgem. Wöltinger, Natalie  2000 TB 1888 Erlangen 09:43,48
abgem. Ehrlich, Clara  2010 SG Bamberg 10:01,48
abgem. Popic, Antonia  2008 SG Stadtwerke München 10:19,00
abgem. Wendler, Sophie  2009 TSV 1909 Gersthofen 10:34,76
abgem. Rauscher, Eva-Maria  2010 SC Regensburg 10:44,00
abgem. Rößger, Paula  2011 SC Regensburg 10:59,00
abgem. Sinkel, Lina  2011 SC Regensburg 11:00,00

Lauf 1/8 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Karasek, Anna-Lena  2012 1. FCN Schwimmen 11:55,00
Bahn 4 Odau, Elisa  2012 Schwimmteam Neusäß 11:36,50
Bahn 5 Nozik, Alissia  2012 1. FCN Schwimmen 11:48,86
Bahn 6 Fieblinger, Paula  2013 SSG Coburg 12:06,39
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 8 - 800m Freistil weiblich
Lauf 2/8 (ca. 11:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Irrgang, Emma  2012 SC Regensburg 11:30,50
Bahn 2 Salva, Kimberly Melissa  2012 NawaRo Straubing 11:25,40
Bahn 3 Heinrich, Miley  2012 1. FCN Schwimmen 11:19,93
Bahn 4 Spethmann, Pia-Marlene  2012 SC Delphin Ingolstadt 11:16,70
Bahn 5 Heider, Mia  2012 SSG Coburg 11:19,29
Bahn 6 Spethmann, Mia-Philine  2012 SC Delphin Ingolstadt 11:22,10
Bahn 7 Ostermaier, Lena  2012 TSV Vaterstetten 11:30,00
Bahn 8 Schmidt, Hannah  2013 TSV Katzwang 11:31,73

Lauf 3/8 (ca. 11:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fenßlein, Natalie  2012 SSG Coburg 11:13,57
Bahn 2 Selesi, Franciska  2011 TSV Katzwang 11:02,24
Bahn 3 Froschauer, Johanna  2011 SV Bayreuth 11:00,00
Bahn 4 Mikulic, Raffaela  2011 SG Stadtwerke München 11:00,00
Bahn 5 Kornherr, Raffaela  2012 SG Stadtwerke München 11:00,00
Bahn 6 Lulsegard, Elmercy  2011 1. FCN Schwimmen 11:00,55
Bahn 7 Slach, Katharina  2012 SV Augsburg 1911 11:05,91
Bahn 8 Schellenberger, Linda  2012 SG Bamberg 11:16,57

Lauf 4/8 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schiffner, Antonia  2011 SC Wfr. München 10:57,73
Bahn 2 Kleinert, Ella  2011 TSV Altenfurt-Nürnberg 10:50,00
Bahn 3 Amadasun, Leni  2011 1. FCN Schwimmen 10:45,56
Bahn 4 Woods, Anna  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 10:44,04
Bahn 5 Orth, Maya Zoe  2011 SC Regensburg 10:45,02
Bahn 6 Mikulic, Michelle  2011 SG Stadtwerke München 10:50,00
Bahn 7 Grießemer, Sophia  2011 TSV Katzwang 10:53,87
Bahn 8 Jakubaß, Eva  2011 SG Bamberg 10:58,34

Lauf 5/8 (ca. 12:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zellat, Nadine  2011 SV Würzburg 05 10:36,68
Bahn 2 Rübner, Luisa  2010 1. FCN Schwimmen 10:33,18
Bahn 3 Pfeuffer, Ida  2009 TSV Katzwang 10:30,98
Bahn 4 Fieblinger, Anna  2010 SSG Coburg 10:26,01
Bahn 5 Vasilic, Emma  2011 SC Prinz Eugen München 10:27,76
Bahn 6 Wagner, Carys  2010 SSG Neptun Germering 10:31,19
Bahn 7 Neukamm, Lisa  2009 SV Bayreuth 10:35,20
Bahn 8 Hofmann, Sophia  2010 TSV Vaterstetten 10:39,00
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noch Wettkampf 8 - 800m Freistil weiblich
Lauf 6/8 (ca. 12:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eicher, Tamara  2010 Schwimmteam Neusäß 10:23,08
Bahn 2 Möbus, Michelle  2011 TSV Katzwang 10:18,02
Bahn 3 Zellat, Lina  2009 SV Würzburg 05 10:10,82
Bahn 4 Böhm, Katharina  2010 SG Bamberg 10:01,91
Bahn 5 Obieglo, Sarah  2009 SC Wfr. München 10:07,44
Bahn 6 Kolbmann, Mira  2009 SC Prinz Eugen München 10:11,39
Bahn 7 Messel, Meggy  2011 TSV Katzwang 10:20,97
Bahn 8 Brauns, Isabelle Zoe  2010 1. FCN Schwimmen 10:24,09

Lauf 7/8 (ca. 12:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Obieglo, Maria  2008 SC Wfr. München 09:59,93
Bahn 2 Scharnweber, Neele  2009 TB 1888 Erlangen 09:59,10
Bahn 3 Heider, Milena  2009 SSG Coburg 09:50,20
Bahn 4 Strecker, Elisabeth  2010 TB 1888 Erlangen 09:48,41
Bahn 5 Rath, Katharina  2006 SG Oberland Penzberg 09:49,95
Bahn 6 Padberg, Lia  2008 SC Regensburg 09:50,33
Bahn 7 Schmitt, Julia  2010 SG Stadtwerke München 09:59,26
Bahn 8 Söllner, Tina  2008 1. FCN Schwimmen 10:00,92

Lauf 8/8 (ca. 12:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Höfl, Valerie  2008 SG Stadtwerke München 09:40,00
Bahn 2 Mitterer, Hanna  2010 SG Stadtwerke München 09:38,24
Bahn 3 Brugger, Anna  2007 SV Bayreuth 09:34,67
Bahn 4 Blumenthal Haz, Laura Marie  2008 TB 1888 Erlangen 09:06,33
Bahn 5 Wappenschmidt, Sina  2001 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 09:27,05
Bahn 6 Fazlija, Erza  2007 SC 53 Landshut 09:38,00
Bahn 7 Loetscher, Martha  2009 SG Stadtwerke München 09:40,00
Bahn 8 Wachter, Malin  2009 1. FCN Schwimmen 09:41,71

Pause Einschwimmen, ca. 30 Minuten

Wettkampf 9 - 200m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2013: 03:05,00   2012: 02:53,00   2011: 02:43,50

Lauf 1/1 (ca. 13:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Böhm, Luca  2013 TSV Altenfurt-Nürnberg 03:08,72
Bahn 2 Kuzmenko, Danylo  2012 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 02:52,99
Bahn 3 Cao, Anton  2011 TB 1888 Erlangen 02:44,54
Bahn 4 Matyuhin, Szemen  2011 NawaRo Straubing 02:41,82
Bahn 5 Verebi, Adam  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:42,81
Bahn 6 Devoto, Disma  2012 SC Delphin Ingolstadt 02:52,17
Bahn 7 Carraturo, Giulio  2012 SG Stadtwerke München 02:55,00
Bahn 8    
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Wettkampf 10 - 200m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2013: 03:07,50   2012: 02:58,00   2011: 02:52,00

Lauf 1/3 (ca. 13:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Fieblinger, Paula  2013 SSG Coburg 03:07,10
Bahn 4 Karasek, Anna-Lena  2012 1. FCN Schwimmen 02:59,55
Bahn 5 Walther, Coralie-Sophie  2013 1. FCN Schwimmen 03:06,94
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 13:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heinrich, Miley  2012 1. FCN Schwimmen 02:58,00
Bahn 2 Nozik, Alissia  2012 1. FCN Schwimmen 02:56,67
Bahn 3 Tack, Nova  2012 SC Wfr. München 02:53,32
Bahn 4 Slach, Katharina  2012 SV Augsburg 1911 02:49,81
Bahn 5 Rößger, Paula  2011 SC Regensburg 02:50,95
Bahn 6 Spethmann, Mia-Philine  2012 SC Delphin Ingolstadt 02:55,89
Bahn 7 Fenßlein, Natalie  2012 SSG Coburg 02:57,17
Bahn 8    

Lauf 3/3 (ca. 13:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kornherr, Raffaela  2012 SG Stadtwerke München 02:48,91
Bahn 2 Ostermaier, Lena  2012 TSV Vaterstetten 02:46,93
Bahn 3 Kleinert, Ella  2011 TSV Altenfurt-Nürnberg 02:43,42
Bahn 4 Rieß, Amelie  2011 SC Delphin Ingolstadt 02:38,83
Bahn 5 Amadasun, Leni  2011 1. FCN Schwimmen 02:42,65
Bahn 6 Lemle, Felizia  2011 SSG 81 Erlangen 02:46,86
Bahn 7 Irrgang, Emma  2012 SC Regensburg 02:48,34
Bahn 8 Woods, Anna  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:49,19
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Abschnitt 4 - Sonntag 21.01.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.3
  Beginn: 00:30 nach Abs.3

Wettkampfstätte
  Wolfgang-Adami-Bad, Oberer Bogenweg 1, 97074 Würzburg
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 11 - 5000m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 14:14 Uhr)
Wettkampf 12 - 5000m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 15:25 Uhr)
Abschnittsende (ca. 16:36 Uhr)

Wettkampf 11 - 5000m Freistil männlich
Der Start aller Schwimmer erfolgt gleichzeitig vom Beckenrand. 
Die Bahnverteilung erfolgte in Absprache zwischen dem Fachwart Schwimmen und dem Bundestrainer Freiwasser.

Lauf 1/1 (ca. 14:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1L    
Bahn 1R    
Bahn 2L Grießinger, Peter  2010 TB 1888 Erlangen 
Bahn 2R Fackler, Moritz  2010 SG Stadtwerke München 
Bahn 3L Schnabel, Lauri  2008 SC 53 Landshut 
Bahn 3R Weiß, Vincent  2008 SG Stadtwerke München 
Bahn 4L Lerch, Noah  2004 SSG Günzburg-Leipheim 
Bahn 4R Lerch, Jakob  2008 SSG Günzburg-Leipheim 
Bahn 5L Nowak, Louis  2008 TSV Eintracht Karlsfeld 
Bahn 5R Lengfellner, Luis  2008 SC Regensburg 
Bahn 6L Koepnick, Jonathan  2009 1. FCN Schwimmen 
Bahn 6R Dieckmann, Max  2007 SG Stadtwerke München 
Bahn 7L    
Bahn 7R Alcalde Jara, Guillermo  2010 SG Stadtwerke München 
Bahn 8L    
Bahn 8R    
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Wettkampf 12 - 5000m Freistil weiblich
Der Start aller Schwimmer erfolgt gleichzeitig vom Beckenrand. 
Die Bahnverteilung erfolgte in Absprache zwischen dem Fachwart Schwimmen und dem Bundestrainer Freiwasser.

Lauf 1/1 (ca. 15:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1L    
Bahn 1R    
Bahn 2L Wolfelsperger, Sofia  2009 SG Stadtwerke München 
Bahn 2R    
Bahn 3L Benkler, Nika  2010 SC Regensburg 
Bahn 3R Traidl, Leoni  2005 NawaRo Straubing 
Bahn 4L Rumler, Luisa  2006 SG Stadtwerke München 
Bahn 4R Blumenthal Haz, Laura Marie  2008 TB 1888 Erlangen 
Bahn 5L Traise, Alexandra  2008 SC Regensburg 
Bahn 5R Kolb, Franziska  2007 TSG Stadtbergen 1892 
Bahn 6L Schneider, Lotte-Lou  2010 SG Stadtwerke München 
Bahn 6R Loetscher, Martha  2009 SG Stadtwerke München 
Bahn 7L    
Bahn 7R Mitterer, Hanna  2010 SG Stadtwerke München 
Bahn 8L    
Bahn 8R    
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